お取引様各位

2025年 2月 6日

ジョーダン 新カタログお届けと

新生活応援キャンペーンのお知らせ

拝啓 春寒の候、貴社いよいよご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお

引き立てをいただき、厚く御礼申し上げます。

さて、先日新発売のお知らせをいたしましたジョーダン歯ブラシを含んだ総合カタロ

グが出来上がりましたのでお届けいたします。

また 2025 年 2 月 15日～2025 年 4 月 30 日の期間、「Jordan 2025 新生活応援キャ

ンペーン」を行います。

対象商品、セット内容は下記の通りです。

詳細は別紙になります。

敬具

記

キャンペーン期間 2025年 2月 15日～2025年 4月 30日

対象商品     ・Step1、Step2、Step3

セット商品   ①子供用歯ブラシ立て 1つ

②医院様用 ディスプレイ用カード POP 1枚

御注文の際に「ジョーダン 2025新生活応援キャンペーン」とご指定下さい。

ジョーダン STEP1 歯ブラシ立てセット 3,650 円（税別）

ジョーダン STEP2 歯ブラシ立てセット 3,070 円（税別）

ジョーダン STEP3歯ブラシ立てセット 3,070 円（税別）

Additional communication colours ‒ CMYK

商品番号 JANコード 商品名 カラー数 1箱入数
（アソートカラー）

標準価格/1本
（税込）

標準価格/１箱
（税込）

JOR0012 7038513866304 Step1（0-2才用） 4 12本/箱 ¥418 ¥5,016

JOR0013 7038513866311 Step２（3-5才用） 4 12本/箱 ¥352 ¥4,224

JOR0014 7038513866328 Step３（6-9才用） 4 12本/箱 ¥352 ¥4,224

＜対象商品＞

＜対象商品＞

お申し込み方法

2025 新生活応援キャンペーン

対象商品お買い上げで、「　子供用歯ブラシ立て」と
「　医院様ディスプレイ用カードPOP」がついてくる！

お願い：「ジョーダン 2025 新生活応援キャンペーン」の商品には、数量に限りがありますので、期間中でもセールを打ち切らせていただくことがあります。景品の実物
が、色、デザイン等、写真と若干異なる場合もございますが、あらかじめご了承願います。

歯科用品商様にご注文される際に、「ジョーダン 2025 新生活応援キャンペーン」
と、ご指定のうえ商品をご注文ください。セット品は商品と同時にお届けいたします。

キャンペーン期間：2025 年 2月 15 日 ( 土 ) ～ 2025 年 4月 30日 ( 水 )

Step1 Step2 Step3
（0-2 才用） （3-5 才用） （6-9 才用）

子供用歯ブラシ立て １つ
※デザインは選べません

医院様ディスプレイ用
カードPOP    1 枚